

ÖRESUND Gruppen ApS

Holmen 6
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2020

Mike Anders Højgaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ÖRESUND Gruppen ApS

Holmen 6

4400 Kalundborg

e-mailadresse: info@oresundgruppen.dk

CVR-nr: 36912065

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

ÖRESUND Gruppen ApS væsentligste aktiviteter

ÖRESUND Gruppen ApS hovedaktivitet består i total entreprise virksomhed indenfor byggeri, renovering, vedligeholdelse og energi optimering af ejendomme herunder installation af pillefyr, solceller samt servicering af ejendomme og industri rengøring.

ÖRESUND Gruppen ApS har haft 7 ansatte i gennemsnit i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat. Årsrapporten er udarbejdet i samarbejdet med selskabets statsautoriseret revisor fra PriceWaterCoopers. ÖRESUND Gruppen ApS har fokuseret udviklingen indenfor byggeri og har haft en stigning på mere end 27% i omsætningen i forhold til 2018. Der vil i 2020 være meget mere fokus på denne del af selskabet og forsøgt yderligere stigninger i 2020.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling dog anses det kommende regnskabsår for værende et yderligere vækstår for selskabet.

Kalundborg den 1. juli 2020

Mike Anders Højgaard Rasmussen
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.054.892	1.580.686
Personaleomkostninger	1	-979.260	-932.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-95.000	-95.000
Resultat af ordinær primær drift		980.632	553.058
Andre finansielle indtægter		1.675	1.355
Andre finansielle omkostninger		-5.898	-4.893
Ordinært resultat før skat		976.409	549.520
Skat af årets resultat		-214.810	-120.894
Årets resultat		761.599	428.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		761.599	428.626
I alt		761.599	428.626

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.000	190.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	95.000	190.000
Anlægsaktiver i alt		95.000	190.000
Fremstillede varer og handelsvarer		764.762	335.317
Varebeholdninger i alt		764.762	335.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		587.337	188.072
Tilgodehavender i alt		587.337	188.072
Likvide beholdninger		462.165	175.572
Omsætningsaktiver i alt		1.814.264	698.961
Aktiver i alt		1.909.264	888.961

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.337.225	575.626
Egenkapital i alt		1.387.225	625.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.431	50.445
Skyldig selskabsskat		214.810	120.894
Skyldig moms og afgifter		231.798	91.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.039	263.335
Gældsforpligtelser i alt		522.039	263.335
Passiver i alt		1.909.264	888.961

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	865.902	824.667
Pensionsbidrag	82.474	78.546
Andre omkostninger til social sikring	30.884	29.415
	<u>979.260</u>	<u>932.628</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.000	95.000
	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	380.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>380.000</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-190.000
Årets afskrivning	-0	-0	-95.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>	<u>-0</u>	<u>-285.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>95.000</u>